
Display Name Attendee Email

Alisha Wix alisha.wix@skanska.com 

Andy Dulioki andy.dulioki@robinsmorton.com 

Fred Royals fred.royals@tn.gov 

Bob Abbott b.abbott@leeadcock.com 

Britta Erickson-Baker berickson@henselphelps.com 

Bryan Hay bryan.hay@skanska.com 

Charlie Whiting cwhiting@reevesyoung.com 

Dennis dennis.georgatos@skanska.com 

Don Tate don.tate@tn.gov 

G. Keith Bush - EOA Architects kbush@eoa-architects.com 

Glenn Moreland gmoreland@bellconstructioncompany.com 

Gwen Sanders gwen.sanders@tn.gov 

Hannah DeWeese hdeweese@hoar.com 

Jamie Holmes jholmes@twfrierson.com 

Jason Bennett jbennett@hoar.com 

John Odom john.odom@deangelisdiamond.com 

Katie Wainman kwainman@hardaway.net 

Kenekii Ward kenekii.ward@tn.gov 

Natalie Dallriva natalie.dallriva@tn.gov 

Nickie Smith nickie.smith@tn.gov 

Ozlem Karakas ozlem.karakas@tn.gov 

Penny DiPiazza penny.dipiazza@tn.gov 

Tammy Robbins tammy.robbins@tn.gov 

Tom Hornbaker thornbaker@reevesyoung.com 
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